
Boysenberry
Rainbows End Classic No Sugar Added 

INGREDIENTS:
Cultured Skim Milk, Maltodextrin, Skim Milk, Sorbitol, Polydextrose, WheCultured Skim Milk, Maltodextrin, Skim Milk, Sorbitol, Polydextrose, Whey, 
Glycerin, Mono & Diglycerides, Guar Gum, Carrageenan, Water, Propylene 
Glycol, Ethyll Alcohol, Natural and Artificial Flavor, Caramel Color, Natural 
and Artificial Flavor (Natural Flavor, Propylene Glycol, Yellow #5, Red #40), 
Sucralose, Asulfame K,, Citric Acid, Natural and Artificial Flavor, FD&C Red 
#40, FD&C Blue #1
ContainsContains Active Live Cultures: S. thermophilus, L. bulgaricus, L. 
Acidophilus, Bifidobacterium ssp., L. rhamnosus, L. casei
Allergens:
Contains Milk


